
1 

 

BP.I.3021.1.17.2015 
 Druk nr 175 

 
 
 

Uchwała Nr 253/2015 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 21.12.2015 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 3, art. 4 ust. 1, 2, 6, 9, 10, 12, 
art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2015r. poz.513) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 456 739,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  500 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  500 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  400 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  100 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  70 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  70 000,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie  48 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  22 000,- /UM GKL w kwocie 
11 400,-/, /UM/ZN w kwocie 10 600,-/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  39 338,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  39 338,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  35 000,- /UM/ KD w kwocie 
5 000,-/, /UM/W w kwocie 30 000,-/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  4 338,- /UM/KD w kwocie 



2 

 

1 648,-/, /UM/OŚR w kwocie 2 690,-/  
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie 2 773 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie  
38 000,- 
Paragraf 0350 - Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej w kwocie  25 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
13 000,- 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  75 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
75 000,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn ,podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych w kwocie  160 000,- 
Paragraf 0360 - Podatek od spadków i darowizn w kwocie  150 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
10 000,- 
 
Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w 
kwocie 2 500 000,- 
Paragraf 0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie 1 500 000,- 
Paragraf 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie 1 000 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie  60 500,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych w kwocie  30 000,-/UM/BP/ 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
30 000,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  30 500,- /UM/DZG/ 
Paragraf 0480 - Wpływy z opłat za zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie  22 000,- 
Paragraf 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie  8 500,- 
 



3 

 

 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  628 046,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  628 046,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  628 046,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  13 500,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  13 500,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   300,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  12 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 200,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  313 637,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  1 017,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 017,- 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  90 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  90 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  221 618,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  220 000,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  
1 618,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  1 002,- 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych w kwocie  
1 002,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  65 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
65 000,- 
Paragraf 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie  
65 000,- 



4 

 

 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  30 024,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
18 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  18 000,- 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie   685,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   330,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   355,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  
6 339,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  6 339,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  5 000,-  
/UM/OŚR/ 
Rozdział 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osó fizycznych w kwocie  
5 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  9 681,-  /UM/BST/ 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie   65,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie   
65,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  9 616,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   116,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  9 500,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   600,-  /UM/KD/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   600,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   600,- 



5 

 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie  750 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa w kwocie  750 000,- 
Paragraf 0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie  500 000,- 
Paragraf 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie  250 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie  450 000,-  /UM/KM/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  450 000,- 
Paragraf 0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej w kwocie  450 000,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  740 913,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  659 028,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  659 028,- 
 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  81 885,- 
Paragraf 2760 - Środki na uzupełnienie dochodów powiatów w kwocie  81 885,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 300,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie   300,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   100,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   200,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  5 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  2 000,- 
Paragraf 2130 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu w kwocie  2 000,- 



6 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   200,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie   200,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie   200,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  111 000,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia w kwocie 22 000,- /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85154 –  Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 22 000,- 
Paragraf 4300 –  Zakup usług pozostałych w kwocie 22 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  59 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  59 000,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  59 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  30 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 13 397 527,- 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  
563 396,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  563 396,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  478 886,- 



7 

 

Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  84 510,- 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  11 862,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  11 862,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  10 083,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  1 779,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 561 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 1 561 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie 1 561 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 2 185 625,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 2 185 625,- 
Paragraf 0470 - Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości w kwocie  120 600,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie 2 065 025,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  150 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  150 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  150 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie 1 000 000,-  /BPI/ 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 



8 

 

cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  500 000,- 
Paragraf 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie  500 000,- 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych w kwocie  500 000,- 
Paragraf 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie  500 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie 3 800 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie 1 900 000,- 
Paragraf 0310 - Podatek od nieruchomości w kwocie 1 700 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
200 000,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych w kwocie 1 000 000,- 
Paragraf 0310 - Podatek od nieruchomości w kwocie  800 000,- 
Paragraf 0320 - Podatek rolny w kwocie  200 000,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  900 000,- 
Paragraf 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej w kwocie  900 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  28 050,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  w kwocie  9 500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  9 500,- 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  18 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  18 000,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   550,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   550,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  200 000,-  
/BPI/ 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  200 000,- 



9 

 

Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych w kwocie  200 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  604 500,-   
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  600 000,-/UM/OŚR/ 
 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  600 000,- 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  4 500,-/UM/KM/ 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  4 500,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  129 740,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  95 643,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  87 057,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  8 586,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  34 097,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  34 071,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie   26,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  4 654,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  4 654,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 



10 

 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
4 654,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 3 000 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne) w kwocie 3 000 000,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 3 000 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie  3 500,-  /UM/KM/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  3 500,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  3 500,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  134 200,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  134 200,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  131 200,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  21 000,-  
/UM/KM/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  21 000,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  16 000,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 051 788,- 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  
563 388,-  /UM/WT/ 



11 

 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  563 388,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  110 550,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  19 508,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  16 793,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 963,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 708,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   478,- 
Paragraf 4267 - Zakup energii w kwocie  16 424,- 
Paragraf 4269 - Zakup energii w kwocie  2 898,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  72 608,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 812,- 
Paragraf 4367 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  10 063,- 
Paragraf 4369 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 775,- 
Paragraf 4417 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  9 180,- 
Paragraf 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 620,- 
Paragraf 4437 - Różne opłaty i składki w kwocie  24 905,- 
Paragraf 4439 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 394,- 
Paragraf 4707 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  215 653,- 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  38 056,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  11 850,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  11 850,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   14,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   1,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   4,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   23,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   2,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   353,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   61,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   338,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   58,- 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   428,- 
Paragraf 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   75,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 920,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 573,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  773 000,-  /MZDIK/ 



12 

 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  343 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  343 000,- 
Zadanie Nr DR 112 pn.: „Odwodnienie ul. Kędzierskiego/Zwolińskiego” w kwocie 1 000,- 
Zadanie Nr DR 81 pn.: „Utwardzenie nawierzchni gruntowych ul. Gackiego, ul. 
Bełżeckiego, ul. Kleeberga, ul. Goszczewicka, ul. Wiertnicza, ul. Bacewicz, ul. Blaszana, ul. 
Ozdobna, ul. Redutowa, ul. Kurpińskiego, ul. Hodowlana – kontynuacja do granic miasta, 
sięgacz od ul. Wyścigowej i ul. Inspektowa” w kwocie 130 000,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 106 pn.: „Budowa ul. Tartacznej w Radomiu – Etap I współpraca z RADPEC 
i Wodociągami Miejskimi” w kwocie 1 000,- 
Zadanie Nr DR 17 pn.: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych 
drogowych” w kwocie 160 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 39 pn.: „ Przebudowa ul. Wolność”  w kwocie 1 000,- 
Zadanie Nr DR 88 pn.: „Rozbudowa ul. Zubrzyckiego” w kwocie 5 000.- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 114 pn.: „Budowa kładki nad ul. Osiedlową” w kwocie 20 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 115 pn.: „Budowa parkingu przy ul. Piastowskiej etap II” w kwocie 
25 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  420 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  420 000,- 
Zadanie Nr DR 22 pn.: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych” 
w kwocie 420 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
10 000,- 
Zadanie Nr TL 23p pn.: „Zakup urządzeń do pomiaru natężeń ruchu” w kwocie 10 000,- 
 
 
Dział 630 - Turystyka w kwocie  8 785,-  /UM/BST/ 
 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie  8 785,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 384,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   401,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 148 500,-  /MZL/ 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 
1 148 500,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  80 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  19 000,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 



13 

 

w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  400 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  500 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
15 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie  16 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 705 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1 705 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  8 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,- /UM/GKL w kwocie 
10 000,-/, /UM/ZN w kwocie 20 000,-/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
70 000,- /UM/GKL w kwocie 30 000,-/, /UM/ZN w kwocie 40 000,-/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  7 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  50 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  
50 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych w kwocie  180 000,- /UM/GKL w kwocie 150 000,-/, /UM/ZN 
w kwocie 30 000,-/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
1 300 000,- /UM/ZN/ 
Zadanie Nr WG 09 p pn.: „Nabycie nieruchomości do zasobu” w kwocie 800 000,- 
Zadanie Nr WG 01 p pn.: „Nabycie nieruchomości pod ulice i do zasobu” w kwocie 
500 000,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  17 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie  
17 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  5 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  435 552,-  



14 

 

 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  323 052,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  5 500,- 
/UM/BAG/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  190 000,-/UM/BP w kwocie 
160 000,-/, /UM/WT/ w kwocie 30 000,-/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  3 990,- 
/UM/BAG/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  20 000,- /UM/WT/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  23 000,- 
/UM/BP w kwocie 8 000,-/, /UM/BAG w kwocie 15 000,-/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  15 000,- /UM/WT/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 562,- 
/UM/BAG/ 
Zadanie Nr AD 32 p pn.: „Montaż klimatyzacji w pokojach Urzędu Miejskiego” w kwocie 
50 562,- 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  112 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  112 500,- /UM/RSG w kwocie 
106 000,-/, /UM/WT w kwocie 6 500,-/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  
12 299,-  /UM/WBO/ 
 
Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie  6 950,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
6 950,- 
Zadanie Nr BE 66 p pn.: „System wczesnego ostrzegania” w kwocie 6 950,- 
 
Rozdział 75421 - Zarządzanie Kryzysowe w kwocie  2 789,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 789,- 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  2 560,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 560,- 
 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie  468 044,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie  468 044,- 
Paragraf 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pozyczek w kwocie  468 044,- 
 



15 

 

 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  267 600,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  29 800,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 800,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 500,- 
 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie  19 400,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   700,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   700,- 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
7 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 500,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  147 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  
64 400,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  13 500,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  13 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  28 500,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 400,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  8 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  330 000,-  
/MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  330 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  300 000,- 



16 

 

Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
Zadanie Nr OU 01 pn.: „Budowa oświetlenia ulic miasta” w kwocie 30 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  549 650,-  
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  536 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  26 000,- /UM/WT w 
kwocie 11 000,-/, /UM/ OŚR w kwocie 15 000,-/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  510 000,- /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  13 650,- 
/UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 650,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  91 300,-  /UM/BST/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  91 300,- 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie  83 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   300,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  62 007,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  57 239,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   964,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   170,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   166,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   29,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   23,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   4,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  47 501,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 382,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  4 768,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   299,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   52,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   51,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   9,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   215,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   35,- 



17 

 

Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   1,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   1,- 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  3 588,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie   437,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie   77,- 
Paragraf 4437 - Różne opłaty i składki w kwocie   3,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  95 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne) w kwocie  95 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  70 000,- 
Zadanie Nr DR 13 pn.: „Budowa przedłużenia ul. Mieszka I od ul. Żółkiewskiego do ul. 
Witosa – I etap” w kwocie 20 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 103 pn.: „Usprawnienia ruchu rowerowego i pieszego” w kwocie 40 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 104 pn.: „Badania porealizacyjne wynikające z zapisów decyzji 
środowiskowych dla ulic: 1905 Roku, Słowackiego, Kozienicka, obwodnica południowa” w 
kwocie 10 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  25 000,- 
Zadanie Nr DR 11 pn.: „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 25 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  153 000,-  /UM/KM/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  153 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  131 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie  2 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  298 313,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  6 300,- 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego. w kwocie  6 300,- 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  280 513,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  210 313,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 000,- 



18 

 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 900,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 800,- 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  w kwocie  11 500,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  11 500,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne. w kwocie  54 500,-  
/MOPS/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  
3 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
51 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  7 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  7 000,-  
/UM/KM/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
4 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
 



19 

 

Z  
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  81 000,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  81 000,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie  81 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  13 000,-  /UM/KU/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  13 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  13 000,- 
 
Do  
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie  81 000,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  81 000,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  80 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  13 000,-  
/UM/KU/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  13 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
13 000,- 
 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  7 000,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych w kwocie  7 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  140 000,-  /UM/KD/ 



20 

 

 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  140 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  120 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  20 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  164 900,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  117 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  65 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  37 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  47 900,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  47 900,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  164 900,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  164 900,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  164 900,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  147 000,-   
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  140 000,- /UM/KD/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  120 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  7 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- 
 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 500,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  4 500,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
4 500,- 
Zadanie OŚ 110 p pn.: „Zakup tablic interaktywno-multimedialnych” w kwocie 4 500,- 
 
 



21 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  162 500,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  28 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  28 000,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  120 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  3 500,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  
70 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 200,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  18 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 800,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  14 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  14 000,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  162 500,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  103 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  102 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  24 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  13 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000,- 



22 

 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  4 500,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  4 500,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
4 500,- 
Zadanie OŚ 123 p pn.: „Zakup sprzętu gospodarczego” w kwocie 4 500,- 
 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  44 800,-  /EDU/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  29 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  
12 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 500,- 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolne, a także szkolenia młodzieży w kwocie  1 800,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 800,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  14 000,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  14 000,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  44 800,-  /EDU/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  44 800,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  44 800,- 
 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 



23 

 

 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  11 600,- 
Z 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  7 500,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
7 500,- 
Zadanie Nr OŚ 110 p pn.: „Zakup tablic interaktywno-multimedialnych” w kwocie 7 500,- 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego w kwocie  4 100,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
4 100,- 
Zadanie OŚ 147 p pn.: „Zakup sprzętu biurowego” w kwocie 4 100,- 
 
Do 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  11 600,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 600,- 
 
 

Paragraf 5 
 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  100 000,- 
Z 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie  100 000,- /UM/GKL/ 
Do 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  100 000,- 
/UM/GKL/ 
 
 



24 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  7 000,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  7 000,- 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  7 000,- /DWW/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 7 000,- /DWW/ 
Zadanie Nr PS 104 p pn.: „Przebudowa korytarza i klatek schodowych w pawilonach A, B, 
C w DPSWWiP w Radomiu” w kwocie 7 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  5 315,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  5 315,- 
Z 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w kwocie   996,- /UM/K/ 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  4 319,- /UM/K/ 
Zadanie Nr KA 28 p pn.: „Modernizacja Sceny Głównej Resursy Obywatelskiej” w kwocie 
4 319,- 
Do 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w 
kwocie  5 315,- /UM/K/ 
 

Paragraf 6 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Zestawienie wydatków  na 
programy i projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii 
Europejskiej oraz inne pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 7 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Plan dochodów wydzielonych 
rachunków bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały. 



25 

 

Paragraf 8 
 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                 1 041 299 114,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie            910 226 053,- 
b) majątkowe w kwocie            131 073 061,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie       1 052 439 762,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie              880 206 652,- 
b) majątkowe w kwocie              172 233 110,- 

 
 

Paragraf 9 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 10 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


